2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АШАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2016

                   № 99
О внесении изменений в муниципальную
программу  «Развитие транспортной
системы в Ашапском сельском поселении»
В соответствии с постановлением Администрации Ашапского сельского поселения от 29.08.2014 № 174 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ашапского сельского поселения», Решением Совета депутатов Ашапского сельского поселения от 31.03.2016г. № 12, Администрация Ашапского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Ашапском сельском поселении» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Ашапского сельского поселения от 29.10.2015 № 131 следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы

1.1.1. позицию:

	Ресурсное обеспечение программы

	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета поселения в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных Решением Совета депутатов Ашапского  сельского поселения о бюджете Ашапского сельского поселения  на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования Программы составляет 4252,1 тыс. рублей, в том числе:

         2016 год – 969,7 тыс. рублей;

         2017 год – 800,6 тыс. рублей;

         2018 год – 840,6 тыс. рублей;

         2019 год – 840,6 тыс. рублей

         2020 год – 800,6 тыс. рублей;

изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение программы
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета поселения в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных Решением Совета депутатов Ашапского  сельского поселения о бюджете Ашапского сельского поселения  на очередной финансовый год и на плановый период.

Общий объем финансирования Программы составляет 4286,7 тыс. рублей, в том числе:

         2016 год – 1004,3 тыс. рублей;

         2017 год – 800,6 тыс. рублей;

         2018 год – 840,6 тыс. рублей;

         2019 год – 840,6 тыс. рублей

         2020 год – 800,6 тыс. рублей;

1.2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2016 года.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Шарлаимову Н.В.

Глава Ашапского сельского поселения
                                      А.И.Кулешов

Приложение 1
к муниципальной  программе Ашапского сельского поселения

 «Развитие  транспортной системы»
Расходы

бюджета поселения на реализацию муниципальной программы
	Целевые показатели

программы
	№

п/п
	Наименование

показателя
	Ед.

изм.
	Плановое значение целевого показателя

	на начало

реализации

программы
	очередной

год
	первый год

планового

периода (N)
	(N+1)

	1.
	Протяженность авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения
	км.
	37,7
	37,7
	37,7

	2.
	Доля протяженности авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения
	%
	0
	0
	0

	3.
	Количество километров отремонтированных авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения
	км.
	15,27
	15,27
	15,27

	4.
	Доля протяженности авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения, паспортизированных в общей протяженности авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения
	%
	17,8
	17,8
	17,8

	Объемы и источники

финансирования программы
	Источники

финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	очередной год
	первый год планового периода(N)
	(N+1)
	Итого

	Всего, в том числе:
	1004,3
	800,6
	840,6
	2645,5

	Бюджет муниципального образования
	-
	-
	-
	-

	Краевой бюджет
	-
	-
	-
	-

	Федеральный Бюджет
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	1004,3
	800,6
	840,6
	2645,5

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-